
CENTRALNA BANKA
BOSNE I HERCEGOVINE

IIEHTPAJIHA EAHKA
EOCHE r{ XEPTIEIOBT4HE

Mariqla Tita 25, 71000 Sarajevo

Broj: 150-15-4-895-8/21 MM
Sarajevo, 16.04.202I- godine

Na osnovu dlana 70. stav (1) i (3) Zakona o javnim nabavkama (<SluZbeni glasnik BiH>, 39114),

dlana 50. stav (l) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-I04-01-l-116115
od 28.12.2015. godine, dlana 13. stav (2) alineja b) Pravilnika o javnim nabavkama, broj: UV-
150-01-1-1467-3120 od 27.07.2020. godine, guverner Centralne banke Bosne i Hercegovine
donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaia u postupku javne nabavke robe - agregat 10 KW

monofazni (dizet)

elan t.
Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljnjem tekstu: Centralna banka), ugovor za nabavku
robe - agregat l0 KW monofazni (dizel), dodjeljuje ponudadu REAP d.o.o. Istodno Sarajevo, po
ponudi broj: 091-063121-P od 16.04.2021. godine.

(lan2.
Ponuda ponudada izdlana 1. ove odluke, nakon odrZanih pregovora, glasi na iznos od

14.602,00 KM bez PDV-a
(slovima: detrnaesthilj ada5eststotinadvij e konvertibilne marke i 00/ I 00)

odnosno
17.084,34 KM sa PDV-om

(slovima: sedamnaesthiljadaosamdesetdetiri konvertibilnih maraka i 34l100).

elan 3.

Centralna banka 6e, po sticanju uslova za zakljutenje ugovora na osnovu Zakona o javnim
nabavkama, s izabranim ponudademiz dlana l. ove odluke zakljuditi ugovor, zadije se izvr5enje
zadtiluje Filijala Centralne banke Bosne i Hercegovine na Palama.

(lan 4.

Centralna banka 6e o rezultatima provedenog postupka javne nabavke obavijestiti ponudada.

ilan 5.

Za realizaciju ove odluke zaduZujt se Odjeljenje za javne nabavke Centralnog ureda Centralne
banke Bosne i Hercegovine, Filijala Centralne banke Bosne i Hercegovine na Palama i Odjeljenje
za radunovodstvo i finansije Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine.

ilan 6.

Ova Odluka ie se objaviti na web stranici Centralne banke www.cbbh.ba istovremeno sa

upu6ivanjem obavjeStenja o rezultatima postupka nabavke ponudadu koji je udestvovao u

Centralni uredCBBiH Centrala Tel: (++387 33) 66 36 30,66 37 16,27 81 00; Fax:1++387 33) 27 82 99



postupku javne nabavke, u skladu sa dlanom 70. stav (6) Zakona o javnim nabavkama
(,,SluZbeni glasnik BiH", broj: 39 I I 4).

ObrazloLenje

Postupak javne nabavke robe - agregat l0 KW monofazni (dizel), pregovaradkim postupkom bez
objave obavje5tenja o nabavci, pokrenut je Odlukom, broj: 150-15-4-895-4121 SAK od
12.04.2021. godine.

Centralna banka je, 15.04.2021. godine, uputila Poziv za udestvovanje u pregovaradkom
postupku bez objave obavjeStenja o nabavci, ponudadu navedenom u dlanu l. ove odluke.
U predvidenom roku za dostavljanje ponuda, prethodno navedeni ponudad je dostavio podetnu
ponudu.
Komisija, nadleZna za provodenje postupka javne nabavke, je izvr5ila pregled i ocjenu ponude i
zakljudila da pristigla ponuda zadovoljava sve uslove trahene tenderskom dokumentacijom.

Nakon provedenih pregovora sa ponudadem, komisij a je Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda
broj: 149-07-1-1014-5121 od 16.04.2021. godine, dala preporuku kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke mole se, u pisanoj formi, uloZiti Zalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine,
u roku od deset dana, od dana dostavljanja ove odluke.

Dostaviti:
guverneru;
viceguvernerima;
Uredu glavnog internog revizora1.
predsj edniku komisij e;

Filijala Pale;

Odjeljenju za radunovodstvo i finansije (original);
Odjeljenju za javne nabavke (original);
Reap d.o.o.

ER


